некоммерческое партнерство; >
проекти ровщиков кувани

2009

03 декабря 2008 г. в 14.00
ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА II созыва № 2

НП «РОПК» СРО

ПРОТОКОЛ № 2
Совета Некоммерческою Партнерства «Региональное объединение проектировщиков Кубани»

(далее - Совет Партнерства)

гор. Краснодар
Присутствовали: члены Совета Партнерства

1. Кан Владимир Чаиович;
2. Малюк Владимир Николаевич;
3. Матвеев Александр Николаевич;
4. Погосян Владиимир Марспетович;
5. Толстоносов Леонтий Иванович;
6. Пирогов Евгений Анатольевич;
7. Галкин Семен Георгиевич;
8. Лисичснко Николай Иванович;
9. Кожухарь Виктор Афанасьевич;
10. Скокова Светлана Ивановна;
11. Реше і ников Сергей Юрьевич;
12. Бродягин Владимир Алвианович;
13. Николайчук Екатерина Владимировна;
14. Мирошников Федор Иванович;
15. Колоскова Елена Владимировна.

«03» декабря 2008 года

Повестка дня:
1. Прием в члены Некоммерческого партнерства «Региональное объединение проектировщиков

Кубани».

1. Слушали: Малюка Владимира Николаевича, который предложил принять в члены
Некоммерческою партнерства «Региональное объединение проектировщиков Кубани.» на
основании поданных ими заявлений на имя Исполнительного директора следующих
физических и юридических лиц. имеющих лицензию на осуществление профессиональной
деятельности в области проектирования:

1. Общество с ограниченной ответственностью "АрхАтелье’1 /ОГРН 1022301981910/:
2. Общество с ограниченной ответственностью "Димакс" /ОГРН 1032307190288.':
3. Общество с ограниченной ответственностью научно-технический центр "НООСФЕРА"

/ОГРН 1022303282935/:
4. Общество с ограниченной ответственностью "I Іовск" /ОГРН 1022302385126/:
5. Общество с ограниченной ответственностью проекто-сметное бюро "Кореновскос" 01 РН

1032319694065/;
6. Закрытое акционерное общество "Южгазстрой" /ОГРН 1022300631891/:
7. Индивидуальный предприниматель Якунин Александр Анатольевич ОГРІI

308236414900042/:
8. Общество с ограниченной ответственностью "Промсвязьэлектромонтаж" ОГРН

1052307162071/;
9. Общество с ограниченной ответственностью "Краснодарский отдел Гипрокоммунэнерго"

/ОГРН 1022301199249/.

Голосовали:
«За» - 15
«Против» - 0

«Воздержался» - О

Решили: Принять в члены Некоммерческого партнерства «Региональное
проектировщиков Кубани» физических и юридических лиц согласно списка.

По всем вопросам повестки дня голосовали: «За» - единогласно.

объединение

Малюк Владимир Николаевич

.В.Кузнецов/

В настоящем документе і^^нрошигр и пронумеровано
листов